CAMPIONATO 3Y ALLIEVI FB UNDER 16 PROVINCIALE - AOSTA

GIRONE A GIORNATA 6 ANDATA

1) AOSTA CALCIO 511 A.S.D. INDEPENDIENTE IVREA 21 RICCARDO GHIGNONE MONTFLEURI - AOSTA 26/10/19 15:00
LOC. MONTFLEURY VIA P.S.BERNAR

2) FENUSMA 2008 VALLORCO 384 COMUNALE NUS 26/10/19 15:00
VIA CIRCONVALLAZIONE SUD

3) LA CHIVASSO POLISPORTIVA VALMALONE 196 E.PASTORE SINTETICO CHIVASSO 26/10/19 16:00
VIALE MATTEOTTI 11

4) POL. GRAND PARADIS RIVAROLESE 1906 S.R.L. 34 COMUNALE AYMAVILLES 26/10/19 15:00
REGIONE LILLAZ

5) REAL SOCCER TEAM IVREA BANCHETTE 483  COMUNALE SAMONE 26/10/19 15:00
VIA TRIPOLI

6) STRAMBINESE 1924 PONTDONNAZHONEARNADEVANCO 531 GIUSEPPE BERTOTTI STRAMBINO 26/10/19 14:30
VIA 1% MAGGIO

CAMPIONATO GV GIOVANISSIMI FB UNDER 14 PROVINCIALE - AOSTA

GIRONE A GIORNATA 6 ANDATA

1) FORNO E. DE F. SAINT CHRISTOPHE 256 COMUNALE FORNO CANAVESE 27/10/19 15:00
VIA CASTAGNERI

2) INDEPENDIENTE IVREA SAINT VINCENT CHATILLON 311 COMUNALE LESSOLO 27/10/19 15:00
VIA A.CASALE 124

3) LA CHIVASSO QUART 196 E.PASTORE SINTETICO CHIVASSO 26/10/19 18:00
VIALE MATTEOTTI 11

4) RIVAROLESE 1906 S.R.L. PONTDONNAZHONEARNADEVANCO 456 SINTETICO RIVAROLO CANAVESE 26/10/19 15:00
VIA TRIESTE, 84

5) STRAMBINESE 1924 VALLORCO 531 GIUSEPPE BERTOTTI STRAMBINO 27/10/19 15:00

VIA 1~ MAGGIO



GIRONE A

1) AOSTA CALCIO 511 A.S.D.

2) AYGREVILLE CALCIO

3) CENTRO GIOV.CALC.AOSTAMSP

4) SAINT VINCENT CHATILLON

5) V.D.A. CHARVENSOD

6) Riposa....eoevienennan.
GIRONE A

1) AYGREVILLE CALCIO

2) CENTRO GIOV.CALC.AOSTAMSP

3) FENUSMA 2008

4) POL. GRAND PARADIS

5) PONTDONNAZHONEARNADEVANCO

6) RipoSa..vueeeieinnnnnn.

CAMPIONATO SY

FENUSMA 2008

QUART

VALDIGNE MONTBLANC CALCIO
E. DE F. SAINT CHRISTOPHE
POL. GRAND PARADIS

PONTDONNAZHONEARNADEVANCO

CAMPIONATO SV

PONTDONNAZHONEARNADEVsqg.B
VALDIGNE MONTBLANC CALCIO
POL. GRAND PARADIS sg.B
V.D.A. CHARVENSOD

GRAND COMBIN

SAINT VINCENT CHATILLON

ESORDIENTI 2°ANNO AOSTA - FASE AUTUNNALE

289

786

764

183

FRAND GENISOT

REGIONE MONTFLEURY VIA P.S.BER

SINTETICO

LOCALITA' LES ILES
PUCHOZ

VIA MAZZINI 3
P.GIORGIO PERUCCA
VIA DELLA STAZIONE
GUIDO SABA SINTETICO
PLAN FELINAZ 109

MONTFLEURI - AOSTA

GRESSAN

AOSTA

SAINT VINCENT

CHARVENSOD

ESORDIENTI 1°ANNO AOSTA - FASE AUTUNNALE

484

9005

301

SINTETICO

LOCALITA' LES ILES
PUCHOZ

VIA MAZZINI 3

SAINT MARCEL

FRAZIONE LILIAZ

COMUNALE

VIA LOSTAN

COMUNALE

FRAZIONE LES GARINNES 10
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SAINT MARCEL
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ISSOGNE

26/10/19
26/10/19
17/10/19
26/10/19

26/10/19

26/10/19
14/10/19
26/10/19
26/10/19

26/10/19

17

15:

17:

15:

l6:

15:

:30

00

00

00

00

30



CAMPIONATO SU PULCINI 2°ANNO AOSTA - FASE AUTUNNALE

GIRONE A GIORNATA 3 ANDATA

1) E. DE F. SAINT CHRISTOPHE AOSTA CALCIO 511 A.S.D. 490 COMUNALE SAINT CHRISTOPHE 26/10/19 10:30
LOCALITA' PREVOT

2) SAINT VINCENT CHATILLON VALDIGNE MONTBLANC CALCIO 764 P.GIORGIO PERUCCA SAINT VINCENT 26/10/19 10:30
VIA DELLA STAZIONE

3) SPORTING ISSOGNE 2001 AYGREVILLE CALCIO 301 COMUNALE ISSOGNE 26/10/19 10:00
FRAZIONE LES GARINNES 10

GIRONE B GIORNATA 3 ANDATA

1) FENUSMA 2008 CENTRO GIOV.CALC.AOSTAMSP 251 COMUNALE FENIS 26/10/19 10:30
FRAZIONE CHEZ SAPIN

2) PONTDONNAZHONEARNADEVANCO GRAND COMBIN 593 COMUNALE "G.BEZZAN" VERRES 26/10/19 10:30
VIA DUCA D'AOSTA 59

3) V.D.A. CHARVENSOD AYGREVILLE CALCIO sg.B 183 GUIDO SABA SINTETICO CHARVENSOD 26/10/19 10:30
PLAN FELINAZ 109

4) Riposa.....coviiiinnn. POL. GRAND PARADIS

CAMPIONATO SW PULCINI 1°ANNO AOSTA - FASE AUTUNNALE

GIRONE A GIORNATA 3 ANDATA

1) AYGREVILLE CALCIO AOSTA CALCIO 511 A.S.D. 289 SINTETICO GRESSAN 26/10/19 10:00
LOCALITA' LES ILES

2) POL. GRAND PARADIS PONTDONNAZHONEARNADEVANCO 34 COMUNALE AYMAVILLES 26/10/19 11:00
REGIONE LILLAZ

3) QUART FENUSMA 2008 448 COMUNALE BRISSOGNE 26/10/19 10:30
LOCALITA' PONTE

4) Riposa....oiiviiniinnnan. CENTRO GIOV.CALC.AOSTAMSP

GIRONE B GIORNATA 3 ANDATA

1) AYGREVILLE CALCIO sgq.B SPORTING ISSOGNE 2001 289 SINTETICO GRESSAN 26/10/19 11:15
LOCALITA' LES ILES

2) SAINT VINCENT CHATILLON VALDIGNE MONTBLANC CALCIO 764 P.GIORGIO PERUCCA SAINT VINCENT 26/10/19 10:30
VIA DELLA STAZIONE

3) V.D.A. CHARVENSOD E. DE F. SAINT CHRISTOPHE 183 GUIDO SABA SINTETICO CHARVENSOD 26/10/19 10:30

PLAN FELINAZ 109



RAGGRUPPAMENTO PRIMI CALCI 8 ANNI AOSTA - FASE AUTUNNALE

SOCIETA’ ORGANIZZATRICE QUART 448 COMUNALE BRISSOGNE 26/10/19 15:00
SOCIETA’ PARTECIPANTI GRAND COMBIN, VALDIGNE MONTBLANC CALCIO

SOCIETA’ ORGANIZZATRICE C.G.C. AOSTA 786 PUCHOZ, AOSTA 26/10/19 10:30
SOCIETA’ PARTECIPANTI AOSTA CALCIO 511, AYGREVILLE CALCIO, V.D.A. CHARVENSOD

SOCIETA’ ORGANIZZATRICE SPORTING ISSOGNE 2001 301 COMUNALE ISSOGNE 26/10/19 11:00
SOCIETA’ PARTECIPANTI FENUSMA 2008, PONTDONNAZHONEARNADEVANCON, SAINT VINCENT CHATILLON

SOCIETA’ ORGANIZZATRICE FENUSMA 2008 SQ B 484 COMUNALE SAINT MARCEL 26/10/19 10:30
SOCIETA’ PARTECIPANTI AYGREVILLE CALCIO SQ B, POL. GRAND PARADIS

RAGGRUPPAMENTO PRIMI CALCI 7 ANNI AOSTA - FASE AUTUNNALE

SOCIETA’ ORGANIZZATRICE PONTDONNAZHONEARNADEVANCON 241 DONNAS, CRESTELLA 26/10/19 10:30
SOCIETA’ PARTECIPANTI POL. GRAND PARADIS, QUART, V.D.A. CHARVENSOD
RIPOSA AOSTA CALCIO 511

RAGGRUPPAMENTO PICCOLI AMICI AOSTA - FASE AUTUNNALE

SOCIETA’ ORGANIZZATRICE AOSTA CALCIO 511 21 RICCARDO GHIGNONE, MONTFLEURY 26/10/19 10:30
SOCIETA’ PARTECIPANTI PONTDONNAZHONEARNADEVANCON, QUART, SPORTING ISSOGNE 2001
RIPOSA FENUSMA 2008



